
486956-2024 Page 1/3

5.1.15.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 486956-2024 - Výsledok

Poľsko – Stavebné práce – Zabudowa zdalnego sterowania na nastawni w Siedlcach (sterowanie 
stacjami Platerów, Niemojki oraz Sokołów Podlaski)
OJ S 157/2024 13/08/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., Zakład Linii Kolejowych w Siedlcach
E-mail: jaroslaw.sledz@plk-sa.pl
Činnosť obstarávateľa: Železničné služby

2. Postup

Postup
Názov: Zabudowa zdalnego sterowania na nastawni w Siedlcach (sterowanie stacjami 
Platerów, Niemojki oraz Sokołów Podlaski)
Opis: Zaprojektowanie i wykonanie robót dla zadania pn. "Zabudowa zdalnego sterowania na 
nastawni w Siedlcach (sterowanie stacjami Platerów, Niemojki oraz Sokołów Podlaski).
Identifikátor postupu: 18de1c2d-a733-4235-819c-b533dc290b3f
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45000000 Stavebné práce

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/25/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Zabudowa zdalnego sterowania na nastawni w Siedlcach (sterowanie stacjami 
Platerów, Niemojki oraz Sokołów Podlaski)
Opis: Zaprojektowanie i wykonanie robót dla zadania pn. "Zabudowa zdalnego sterowania na 
nastawni w Siedlcach (sterowanie stacjami Platerów, Niemojki oraz Sokołów Podlaski).

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45000000 Stavebné práce

Všeobecné informácie
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/486956-2024
mailto:jaroslaw.sledz@plk-sa.pl


486956-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

Elektronická aukcia: áno

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Krajowa Izba Odwoławcza
Informácie o lehotách na preskúmanie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: PKP 
Polskie Linie Kolejowe S.A., Zakład Linii Kolejowych w Siedlcach

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: 
Rozhodnutie kupujúceho z dôvodu nedostatku finančných prostriedkov

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 5

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., Zakład Linii Kolejowych w Siedlcach
Registračné číslo: 1132316427
Poštová adresa: ul. Zbrojna 39
Mesto: Siedlce
PSČ: 08-110
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Siedlecki (PL925)
Krajina: Poľsko
E-mail: jaroslaw.sledz@plk-sa.pl
Telefón: +48 257463121
Internetová adresa: https://www.plk-sa.pl/
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://platformazakupowa.plk-sa.pl
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0004
Úradný názov: Krajowa Izba Odwoławcza
Registračné číslo: 5262239325
Poštová adresa: ul. Postępu 17A
Mesto: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko
Internetová adresa: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

mailto:jaroslaw.sledz@plk-sa.pl
https://www.plk-sa.pl
https://platformazakupowa.plk-sa.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


486956-2024 Page 3/3

Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 51d179e0-902a-443e-b59a-4c0d99fec61c  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 30
Dátum odoslania oznámenia: 12/08/2024 08:30:44 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: poľština
Číslo uverejnenia oznámenia: 486956-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 157/2024
Dátum uverejnenia: 13/08/2024


